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رئیس پلیس آگاهی استان همدان پیدا شدن سرنخ و نشانه ای از آیناز را تکذیب کرد. سرهنگ رضا زارعی،این خبر را یک شایعه دانست و گفت: اگر سرنخ و نشانه ای از این 
دختربچه گمشده پیدا شود به صورت عام و فراگیر اعلام خواهیم کرد . به گزارش ایسنا، متأسفانه پس از گذشت یک ماه از گم شدن »آیناز« هیچ سرنخ و نشانه ای از او پیدا 
نشده است. پیش از این نیز شایعه شده بود که جسد دختر بچه هشت ساله همدانی پیدا شده یا خبردستگیری و بازجویی از مادرخوانده او شنیده شد که واقعیت ندارد.

 "آیناز" 
را پیدا کنید

شنبه   10   آذر1397.    23  ربیع الاول  1۴۴0.  شماره  1997۴

...ازمیان خبرها
هلاکت شرور مسلح در درگیری پلیس

توکلی- در  درگیری پلیس با اشرار ،یک شرور مسلح در 
رودبار جنوب به هلاکت  رسید. فرمانده انتظامی استان  
کرمان در تشریح این خبر گفت: عصر جمعه، ماموران 
ایستگاه بازرسی بهادرآباد رودبارجنوب هنگام کنترل 
خودروهای عبوری محور کهنوج-جیرفت به یک دستگاه 
خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدند و به آن دستور ایست 
دادند. به گزارش خبرنگار ما سردار بنی اسدی فر افزود: 
سرنشینان این خودرو با گشودن آتش به روی ماموران از 
محل متواری شدند که ماموران پلیس نیز بلافاصله با آتش 
پر حجم خود، خودروی اشرار را متوقف کردند. وی اظهار  
کرد: در این عملیات یک نفر از اشــرار مسلح  به هلاکت 
رسید، یک نفر دیگر نیز دستگیر و در بازرسی از خودروی 
آن ها، تعدادی سلاح و مهمات به همراه۴۰۰ کیلوگرم 

تریاک کشف شد.

کلاهبرداری از 10 زن با شگرد خواستگاری!

رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
مرد کلاهبرداری که به عنوان خواستگار چندین زن را در 
شهر یاسوج اغفال کرده بود، دستگیر و روانه زندان شد. به 
گزارش ایسنا، سرهنگ سعید بالش زر در جمع خبرنگاران 
گفت: با ارجــاع چندین شکواییه و مراجعه حضوری خانم 
های جوانی علیه فردی که از راه خواستگاری دروغین و جلب 
اعتماد، از آن ها کلاهبرداری کرده بود، موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.  وی افزود: در 
بررسی های به عمل آمده مشخص شد فرد جوانی که مدعی 
بود مهندس شرکت نفت و دارای چندین مزرعه پرورش 
ماهی است، از سوژه های خود کلاهبرداری و پس از برقراری 
ارتباط تلفنی و آمد و رفت با خانواده ها و جلب اعتماد آن ها، از 
موقعیت پیش آمده سوء استفاده می کند، سپس با دریافت 
طلا و جواهرات و پول نقد از آن ها، در فرصتی مناسب متواری 
می شود و دیگر جواب گوی تلفن خود نیست که این موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت.  بالش زر بیان 
کرد: به دنبال اظهارات مال باختگان و ترسیم چهره فرضی 
متهم، اقدامات فنی و کارشناسی توسط ماموران انجام و در 
ادامه مشخص شد متهم مد نظر دارای سوء شهرت است و 
سوابق متعدد کیفری در زمینه کلاهبرداری در کارنامه خود 
دارد.   این مقام انتظامی در استان خاطرنشان کرد: پس از 
تحقیقات لازم و پیگیری های مستمر و  شناسایی محل تردد، 
با هماهنگی و دریافت دستور مقام قضایی، ماموران در اقدامی 
غافلگیرانه و سریع متهم را دستگیر کردند و به پلیس آگاهی 
استان انتقال دادند.   رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه 
و بویراحمد بیان کرد: متهم در بازجویی ها به خواستگاری 

دروغین و کلاهبرداری از 1۰ زن در یاسوج اعتراف کرد.
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سیدخلیل سجادپور- مهاجمان نقابداری که با ضربات 
چاقو، مرد ۵2 ساله ای را در خیابان خرمشهر مشهد به 
قتل رساندند، در حالی با صدور دستورات ویژه قضایی 
در عملیات گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضــوی به دام افتادند که در مجالس ترحیم و تشییع 

مقتول حضور داشتند! 
به گزارش اختصاصی خراسان، حدود ساعت 3 بامداد 
ششم آذر، صدای زنگ تلفن همراه، خواب را از چشمان 
قاضی ویژه قتل عمد مشهد ربود و بدین ترتیب او برای 
ــازم خیابان  بــررســی مــاجــرای یــک جنایت هولناک ع
خرمشهر شد. جایی که مرد ۵2 ساله ای با ضربات چاقو 

کنار پیاده رو به قتل رسیده بود!
تحقیقات میدانی قاضی کاظم میرزایی در حالی با حضور 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
در محل وقوع جنایت، ادامه یافت که دو تن از کارگران 
شهرداری سرنخ های مهمی را به پلیس دادند. یکی از 
کارگران )پاکبان( گفت: مشغول تمیز کردن خیابان 
بودیم که ناگهان دو جوان نقابدار را در تعقیب مرد میان 
سالی دیدیم ولی توجهی نکردیم. چند لحظه بعد با 
شنیدن صدای »آخ« به سمت آن خیره ماندیم و در حالی 
که تصور می کردیم شاید یکی از همکاران مان دچار 
حادثه رانندگی شده باشد بلافاصله به آن سوی خیابان 
دویدیم که با پیکر غرق در خون مرد میان سال مواجه 
شدیم و ماجرا را به نیروهای امــدادی و پلیس گزارش 
کردیم ولی چند دقیقه بعد وقتی ماموران اورژانــس با 
سرعت زیاد به محل رسیدند آن مرد دیگر علایم حیاتی 

نداشت.
گزارش خراسان حاکی است: ادامه بررسی های مقام 
قضایی بیانگر آن بود که مهاجمان نقابدار که ماسک 
بهداشتی به چهره داشتند با استفاده از خودروی پراید 
سفید رنگ 111، از محل گریخته اند. این گونه بود که 
قاضی میرزایی با صدور دستورات ویژه ای برای شناسایی 
هویت مقتول و خــودروی مورد استفاده در جنایت، از 
کارآگاهان خواست با بسیج همه امکانات به ردیابی 

عاملان قتل خیابان خرمشهر بپردازند. 
بنابراین گــزارش، با توجه به اهمیت و حساسیت قتل 
نیمه شب، گروه ورزیــده ای از کارآگاهان اداره جنایی 
به فرماندهی سرهنگ محمدرضا غلامی ثانی )رئیس 
باتجربه اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی( با 
نظارت مستقیم سرهنگ بیات مختاری )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( وارد عمل شدند و به رصدهای 

اطلاعاتی پرداختند. 
کارآگاهان پس از چندین ساعت بررسی های محسوس و 
غیرمحسوس در کنار مقام قضایی به نتایجی رسیدند که 

نشان می داد مرد ۵2 ساله )مقتول( »جواد-ح« نام داشته 
و در همان نزدیکی ملک بزرگی دارد که طبقه پایین آن 
نمایشگاه خودروست و در طبقه بالا هم سوئیتی دارد که 
برای زندگی مجردی از آن استفاده می کرد! همین سرنخ 
کافی بود تا کارآگاهان وارد مسائل خانوادگی و اجتماعی 
جواد شوند زیرا زندگی مجردی او در یک سوئیت ظن 

کارآگاهان را برانگیخته بود. 
ــان حــاکــی اســـت: بلافاصله جلسات  ــراس ــزارش خ گـ
کارشناسی و تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی با حضور 
همه  و  شد  تشکیل  آگاهی  پلیس  در  میرزایی  قاضی 
جوانب این جنایت از زوایای متفاوت مورد بررسی های 
دقیق علمی قرار گرفت. در ادامه این ماجرا، چند گروه 
عملیاتی که به سرپرستی سرهنگ سلطانیان )رئیس 
دایــره قتل عمد( وارد فعالیت هــای اطلاعاتی شده 
بودند نتایج بررسی های غیرمحسوس خود را روی میز 
گذاشتند. نتایج این تحقیقات بیانگر آن بود که »جواد-ح« 
)مقتول( و همسرش در حالی که دختر 1۵ ساله ای نیز 
دارند به دلیل برخی مسائل خاص خانوادگی و اتهامات 
مختلف که در دادگاه کیفری بررسی شده، در کشاکش 
طلاق هستند چرا که شدت اختلافات خانوادگی آن ها 
به حدی عمیق و گسترده بود که نمی توانستند زیر یک 
سقف زندگی کنند و از طرفی هم مرد ۵2 ساله از وضعیت 
ــاره پرداخت  اقتصادی مناسبی برخوردار بود اما درب
برخی حق و حقوق همچنان درگیر اختلافات مالی 
بودند. بنابراین گزارش، برخی اطلاعات غیرمحسوس 
کارآگاهان نیز نشان می داد که »جواد-ح« زن دیگری 
را به عقد خود درآورده است و این موضوع هم در ایجاد 

انگیزه هایی برای جنایت بی تاثیر نبود!
به همین دلیل کارآگاهان با راهنمایی های قاضی شعبه 
211 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد به تحقیقات خود 
درباره وضعیت اجتماعی مظنونان ادامه دادند تا این که 
پای یکی از کارکنان یک سازمان وابسته به شهرداری به 

میان کشیده شد.
بررسی های محرمانه حکایت از آن داشت که این مرد 
31 ساله با خانواده مقتول در ارتباط بوده و از حدود دو 
سال قبل که آشنایی وی و همسر اول مقتول در دانشگاه 
علمی و کاربردی شکل گرفت، رفت و آمدهای خانوادگی 
نیز بین آن ها برقرار شد تا جایی که رفاقت او با محمد 

)برادرزاده همسر مقتول( نیز بسیار صمیمانه شد. 
از سوی دیگر مهدی یکی از دوستان خانوادگی آن ها نیز 
به دختر 1۵ ساله جواد علاقه مند شده بود! و آن ها در 
جریان کشمکش های خانوادگی جواد و همسرش بودند. 
گــزارش خراسان حاکی است: این گونه بود که با نظر 
قاضی میرزایی، رصدهای اطلاعاتی همچنان ادامه 
یافت تا این که روز گذشته، قاضی ویژه قتل عمد پس از 
تجزیه و تحلیل زوایای مختلف این پرونده جنایی، دستور 
دستگیری »مهدی- م« )جوان 31 ساله( را صادر کرد و 
کارآگاهان در یک عملیات غافلگیرانه وی را در منطقه 
الهیه مشهد به دام انداختند و به پلیس آگاهی هدایت 
کردند. این مرد جوان که ابتدا سعی داشت خود را بی خبر 
از ماجرا نشان دهد، وقتی تصاویری از تلفن همراهش 
استخراج شد و همچنین ادله های انکارناپذیر را روی میز 
دید به ارتباط خانوادگی خود اعتراف کرد ولی مدعی شد 

از ماجرا خبری ندارد! 

در این هنگام کارآگاهان تصاویر و مدارکی را به او نشان 
دادند که حکایت از حضور او در خیابان خرمشهر داشت 
ضمن این که بررسی ثبت حضور و غیاب در محل کارش 
نیز بیانگر آن بود که وی در ساعت وقوع قتل در محل کار 

حضور نداشته است.
بنابراین گــزارش، از سوی دیگر خــودروی پراید سفید 
111 متعلق به ایــن متهم که عاملان جنایت با آن از 
صحنه حادثه گریخته بودند، همه راه های گریز را بسته 
بود و به ناچار »مهدی – م« لب به اعتراف گشود و راز این 
جنایت هولناک را فاش کرد. او گفت: از مدتی قبل نقشه 
ترساندن جواد را کشیده بودم و همسرم از این ماجرا خبر 
نداشت زیرا برخی مسائل در خانواده ها موجب آزارم شده 
بود. شب قبل از جنایت نیز سه نفری به خیابان خرمشهر 
رفتیم تا نقشه خود را عملی کنیم ولی آن شب شرایط مهیا 
نشد و بدون درگیری به منزل بازگشتیم! متهم این پرونده 
جنایی افزود: شب حادثه هر سه نفر سوار بر پراید دوباره 
به خیابان خرمشهر رفتیم چرا که می دانستم او شب به 
خانه اش )سوئیت( بازمی گردد. وقتی جواد از خودروی 
پژو 2۰6 خود پیاده شد و به سمت منزلش رفت، من کتم 
را از داخل خودرو برداشتم و به همراه مهدی پیاده به 
سوی او رفتیم. زمانی که قصد داشت با کلید در منزلش را 
باز کند مهدی او را گرفت، من هم دو ضربه چاقو به پشت و 
شکمش زدم و از محل گریختیم. آن هنگام »محمد – ص« 
)متهم دیگر( پشت فرمان پراید منتظر ما نشسته بود که از 
شدت نگرانی، هنوز ما سوار نشده بودیم حرکت کرد ولی 
جلوتر هر دو نفر مان سوار شدیم وفرار کردیم. وی گفت: 
ماسک های بهداشتی هم داخل خودرو بود که آن ها را به 

صورت مان زدیم تا شناسایی نشویم! 
گزارش خراسان حاکی است: در پی اعترافات صریح 
متهم بلافاصله کارآگاهان با دستور قاضی میرزایی به 
تعقیب دو همدست وی پرداختند و متوجه شدند که 
متهمان مذکور در مجلس ترحیم مقتول حضور دارند 
بنابراین گروهی از کارآگاهان با پوشش های مبدل وارد 
مجلس ترحیم شدند و در اطراف دو متهم نشستند. دو 
جوان 2۴ و 2۵ ساله که با چشمانی از حدقه در آمده به 
آرم پلیس آگاهی روی کارت شناسایی کارآگاهان خیره 
مانده بودند، دستان لرزان خود را به حلقه های قانون 
سپردند و بدین ترتیب به اداره جنایی انتقال یافتند و به 

جرم خود اقرار کردند. 
بنابراین گزارش، سه متهم این پرونده جنایی با دستور 
بازداشت موقت از سوی قاضی »میرزایی« و برای ادامه 
تحقیقات در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند 
تا بازجویی از آنان توسط سرگرد حمیدفر )افسر پرونده( 

ادامه یابد.

 دستگیری اعضای فعال 
شرکت هرمی فایننشیال در شیراز 

1۵ نفر از عوامل فعال شرکت هرمی فایننشیال در کشور، 
دستگیر و برخی از رابطان آن هــا نیز در خــارج از کشور 
شناسایی شدند.   به گزارش رکنا، علی صالحی دادستان 
عمومی و انقلاب شیراز، اقدام شرکت هرمی فایننشیال را 
یکی از جدیدترین اقدامات مجرمانه هرمی و چپاول اموال 
مردم خواند و گفت: سران این شرکت در کشور های امارات 

و مالزی و چند کشور خارجی دیگر شناسایی شده اند.
دادستان عمومی و انقلاب شیراز گفت: پس از شناسایی 
عوامل فعال شرکت فایننشیال در کشور و استان فارس 
و تحقیقات کامل درباره عوامل اصلی این شرکت پرونده 
قضایی با اتهام اخلال در نظام اقتصادی و پولی کشور از 

طریق عضوگیری در گروه های هرمی تشکیل شد.
صالحی با اشاره به این که اموال و دارایی های قابل توجهی 
از این افراد شناسایی و توقیف شده است تأکید کرد: فعالیت 
این شرکت در کشور غیر قانونی است و این افراد اقدام به 
فعالیت هرمی و تبلیغات اغواگرانه کرده بودند. وی تأکید 
کرد: دستگاه قضایی با هدف پیگیری حقوق عامه پس از 
تشکیل پرونده و اقدامات قانونی اولیه از همه مال باختگانی 
که در نتیجه تبلیغات اغواگرانه این شرکت هرمی اموال 
خود را از دست داده اند دعوت می کند با مراجعه سریع به 
شعبه 1۰ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شیراز واقع 
در میدان آزادی )گاز( ابتدای خیابان ابریشمی – دادسرای 
امور جنایی و جرایم امنیتی شیراز شکایات خود را درباره 

لیدر های دستگیر شده این شرکت مطرح کنند.

...درامتدادتاریکی
سرگذشت دزد دریچه های فاضلاب

اختلافات و درگیری های پدر و مادرم مرا به کوچه و خیابان 
کشاند، جایی که برای پنهان کردن سرشکستگی هایم 
دست به هر کاری می زدم و بدون آن که کسی بر رفتارم 
نظارت کند، به سوی هر خلافی کشیده می شدم تا به 
دیگران بفهمانم هر کاری را دوست داشته باشم انجام می 

دهم و کسی نمی تواند مرا سرزنش کند تا این که ...
جوان 2۰ ساله ای که به اتهام سرقت دریچه های فاضلاب 
شهری و کنتورهای آب از مجتمع های مسکونی دستگیر 
شده است، در حالی که اختلافات خانوادگی و طلاق پدر 
و مادرش را عامل اصلی خلافکاری هایش می دانست به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری الهیه مشهد گفت: 12 
سال بیشتر نداشتم که اولین بار لب هایم با فیلتر سیگار 
آشنا شد. آن زمان در مقطع ابتدایی تحصیل می کردم اما 
می خواستم به دوستانم بفهمانم که من بزرگ شده ام و از 
سوی دیگر هم حس کنجکاوی به کشیدن سیگار وادارم 
می کرد چرا که پدرم معتاد بود و همواره در حین استعمال 
مواد مخدر، سیگار می کشید. اگرچه بدبختی های من از 
همین تجربه سیگار کشیدن آغاز شد اما اختلافات شدید 
پدر و مادرم به این موضوع دامن می زد تا جایی که من برای 
فرار از بگومگوها و درگیری های آن ها راهی کوچه و خیابان 
می شدم و سیگارهایی را که از پدرم می دزدیدم دود می 
کردم ولی خلاف من تنها سرقت سیگار از پدرم نبود بلکه 
او بیشتر اوقات مرا برای تهیه مواد مخدر نزد خرده فروش 
محل می فرستاد و من در همین فاصله مقدار کمی از مواد 
مخدرش را می دزدیدم. خلاصه 16 ساله بودم که بالاخره 
پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند و من به ناچار به زندگی 
در کنار پدرم ادامه دادم چرا که می توانستم از مواد مخدر 
و سیگارهایش استفاده کنم. به همین دلیل دیگر ادامه 
تحصیل برایم امکان نداشت و من با رها کردن مدرسه در 
حالی آواره کوچه و خیابان شدم که به بهانه یافتن شغل با 
دوستانم به مصرف مواد مخدر می پرداختم و پدرم نیز گاهی 
سر کار نمی رفت. من برای تهیه مواد مخدر دچار مشکل می 
شدم و در نهایت در یک صافکاری خودرو به عنوان شاگرد 
و پادوی کارگاه مشغول کار شدم. هنوز مدت زیادی از آغاز 
به کارم نمی گذشت که برای تامین هزینه های اعتیادم 
دست به سرقت پول از کارگاه زدم ولی صاحبکارم خیلی 
زود متوجه ماجرا شد و مرا از کارگاه اخراج کرد. دیگر نمی 
توانستم در جایی مشغول کار شوم چرا که ماجرای سرقت 
پول های اندک کارگاه در میان تعمیرکاران پیچید. من 
که دیگر بیکار بودم و از سویی نمی توانستم درد خماری را 
تحمل کنم، به جمع آوری ضایعات روی آوردم در این شرایط 
خانه و زندگی پدرم را فراموش کرده بودم و در پاتوق های 
معتادان روزگارم را می گذراندم تا این که با »افضل« آشنا 
شدم. او یک دستگاه وانت مدل پایین داشت و ضایعات 
جمع آوری می کرد وقتی یکی دو بار کنار هم مواد مخدر 
مصرف کردیم و فهمید که من جا و مکانی ندارم پیشنهاد 
کرد از داخل مجتمع های مسکونی دریچه های چدنی 
کنتورهای آب را سرقت کنم. من هم که در شرایط بدی 
قرار داشتم، بلافاصله پیشنهادش را پذیرفتم و با او همراه 
شدم. از آن روز به بعد به بهانه جمع آوری ضایعات وارد 
مجتمع های مسکونی می شدیم و دریچه کنتورها را سرقت 
می کردیم. آن قدر سرقت ها برایمان عادی شد که در حال 
حرکت به ساختمان های نیمه ساز هم دستبرد می زدیم یا 
در تاریکی شب دریچه های فاضلاب خیابان ها را به سرقت 
می بردیم. روز بعد هم امــوال سرقتی را به یک فرد تبعه 
خارجی در جاده قدیم قوچان )بولوار توس( می فروختیم 
تا هزینه های اعتیادمان را تامین کنیم. اما وقتی به یکی 
از مجتمع های مسکونی منطقه الهیه دستبرد زدیم، 1۰ 
دقیقه بعد در چنگ نیروهای تجسس گرفتار شدیم، قبل از 

آن که بتوانیم اموال مسروقه را پنهان کنیم. 
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ حاجی زاده )رئیس 
کلانتری الهیه( پرونده این متهم به مجتمع قضایی شهید 

کامیاب مشهد ارسال شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

داماد جوان، پدر و برادر زنش را به گلوله بست!
فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: داماد مسلح 

پدر زن خود را هدف گلوله قرار داد.
سرهنگ جمشید باقری در گفت وگو با ایسنا در توضیح 
این خبر اظهار کرد: دامــاد جوان با استفاده از کلت 
کمری، پدر و برادر زن خود را هدف گلوله قرار داد که پدر 

زن وی پس از اعزام به بیمارستان جان باخت.
 وی افــزود: پس از بررسی و تحقیقات صــورت گرفته 
مشخص شد که یک فقره درگیری بین داماد و خانواده 
همسر وی در محله پشت کشتارگاه قدیم منطقه خضر 

رخ داده اســت؛ در این حادثه تلخ دامــاد 27 ساله که 
سابقه اعتیاد به موادمخدر دارد، با تهیه یک قبضه کلت 
کمری راهی خانه پدر همسرش شد و با توجه به زمینه 
اختلاف بین آن ها با کلت کمری چند گلوله شلیک کرد 

و سپس متواری شد.
 باقری بیان کرد: شلیک گلوله موجب زخمی شدن پدر 
و برادر زن وی شد که پس از گذشت دو ساعت از بستری 
شدن مصدومان در بیمارستان، مرد 6۵ ساله به علت 
اصابت گلوله به نزدیکی قلبش جان خود را از دست داد.

 ۳۲ هزار لیتر سوخت قاچاق  در گاوداری
توکلی-فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از کشف 32 
هزار لیتر سوخت قاچاق انبار شده در یک گاوداری خبر 
داد و گفت: ماموران کلانتری 12شهرستان کرمان با 
شناسایی محل  نگهداری سوخت قاچاق در حاشیه جنوبی 
شهر 31هزار لیتر نفت سفید كه زیر زمین انبار شده بود و 
هزارو 1۰۰ لیتر گازوییل دیگر را کشف و یک نفر را دستگیر 
کردند. به گزارش خبرنگار ما سرهنگ فداء افزود:این 

متهم كه قصد انتقال این مقدار سوخت به ارزش یک 
میلیارد و 6۰۰ میلیون را به استان های جنوبی داشت به 
مقام قضایی تحویل شد.این گزارش حاکی است: فرمانده 
انتظامی استان کرمان هم از کشف بیش از 117هــزار 
لیتر گازوییل و بنزین قاچاق طی ۴۸ ساعت گذشته از 
خودروهای سبک و سنگین در زمینه طرح استمرار مبارزه 

با سوخت  در مناطقی از این استان خبرداد.

عاملان جنایت خیابان خرمشهر مشهد

قربانی اسیدپاشی از دیه یک میلیارد تومانی گذشت!
رئیس کل دادگستری گلستان گفت: در همایش 
استانی صبر گلستان، یکی از شاکیان که قربانی 
اسیدپاشی بــود، از دیه یک میلیارد تومانی خود 
گذشت. به گــزارش ایسنا و به نقل از دادگستری 
گلستان، هادی هاشمیان اظهار کرد: هفت سال 
پیش در جریان یک اختلاف خانوادگی، یک خانم 
جوان مورد اسیدپاشی قرار گرفت و از ناحیه دست و 

صورت و یک چشم آسیب دید.
وی افزود: خانم بهناز چوپانی پنج شنبه گذشته در 
حاشیه این همایش، بزرگوارانه و سخاوتمندانه از 
حق خود گذشت و همه یک میلیارد تومان مبلغ دیه 
را بخشید. هاشمیان گفت: محکوم این پرونده نیز که 

از هفت سال پیش زندانی بود، آزاد شد.
به گفته وی در حاشیه این مراسم ۴۸ نفر از شاکیان 
که پرونده هایشان درباره نفقه، مهریه، دیه و قصاص 

گذشت  و  تخفیف  کردند. مجموع  گذشت  ــود،  ب
شاکیان 13 میلیارد تومان است. نخستین همایش 
استانی صبر صبح پنج شنبه گذشته در زندان گرگان 
با حضور خانواده های شاکیان و فعالان سازشی 

استان برگزار شد.

اختصاصی خراسان راز قتل نیمه شب در خیابان خرمشهر مشهد فاش شد

دستگیری عاملان جنایت در مجلس ترحیم مقتول!


